

2025年离退休资格认证物资采购

评审情况表

项目编号：N5105032024000116

2024年12月17日

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	评审结果
1	潮州市潮安区彩塘镇潮匠不锈钢制品厂	是	否	评审条款"实质性审查要求"不通过，专家组长评审意见：供应商在响应文件中未提供谈判文件第三章3.2技术要求 产品技术参数中要求供应商签订合同前提供第三方检测机构出具的金属基材和金属镀层中杂质元素含量、理化指标检测报告原件给采购人查验的承诺函（实质性要求）	否	第一成交候选人：成都大厘广告有限公司； 报价金额：合计：295,554元。 第二成交候选人：成都普利寰宇供应链管理有限公司； 报价金额：合计：308,266元。 第三成交候选人：成都沐沅市政设施有限公司； 报价金额：合计：322,340元。
2	四川逐梦云颠科技有限公司	是	是	/	否	
3	四川鑫顺利嘉生态农业科技有限公司	是	是	/	否	
4	成都大厘广告有限公司	是	是	/	否	
5	苍南瑞美商贸有限公司	是	是	/	否	
6	四川宏新伟林贸易有限公司	是	是	/	否	
7	成都石堤勇行办公设备有限公司	是	是	/	否	
8	哈尔滨飞合科技有限公司	是	是	/	否	
9	成都市政通环境卫生设施厂	是	是	/	否	

10	成都沐沅市政设施有限公司	是	是	/	否
11	四川铮沁欣科技有限公司	是	是	/	否
12	四川林秀傲风商贸有限公司	是	否	评审条款"实质性审查要求"不通过，专家组长评审意见：供应商在响应文件中未提供谈判文件第三章3.2技术要求 产品技术参数中要求供应商签订合同前提供第三方检测机构出具的金属基材和金属镀层中杂质元素含量、理化指标检测报告原件给采购人查验的承诺函（实质性要求）	否
13	四川财禄商贸有限责任公司	是	是	谈判超时未响应，超时供应商视为主动退出的无效供应商	否
14	成都普利寰宇供应链管理有限公	是	是	/	否